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offizielle inoffizielle
Internationale
Europameisterschaft

Organisateur: llebiber Fussballcamp
Date: 16.02.2026, Début: 13:50
Lieu d'événement: Turnhalle Magnus-Gottfried-Lichtwer-Gymnasium, Am Gymnasium 3, 04808 Wurzen

Durée du match en phase de poules: 8 minutes Durée du match en phase finale: 8 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Tuvalu (Alfred)

Nauru (Sammy)

Aquatorialguinea (Theo J.)

Kiribati (Malte)

Somalia (Luis)

Marshallinseln (Max J.)

Turkmenistan (Marek)

Tour préliminaire

Komoren (Tom S.)
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Résultats en direct

111 13:50 |A [Nauru (Sammy) Marshallinseln (MaxJ.) | 4 : 2 Pl Participant DB | Pts
212 13:50 | A |Tuvalu (Alfred) Kiribati (Malte) 1 0 1. | Marshallinseln (Max J.) 9: 5| 4| 6
31 14:.00 |[B [Somalia (Luis) Komoren (Tom S.) 3 :2 2. | Tuvalu (Alfred) 6: 5| 1 6
412 14:.00 |B |Aquatorialguinea (Theo | Turkmenistan (Marek) 7 1 3. | Kiribati (Malte) 7: 9| 2 3
511 14:10 | A [Nauru (Sammy) Tuvalu (Alfred) 3 : 4 4. | Nauru (Sammy) 10 : 13| -3| 3
6|2 1410 | A |Kiribati (Malte) Marshallinseln (MaxJ.) [0 : 5

711 14:20 |[B [Somalia (Luis) Aquatorialguinea (Theo |0 : 2 _
8|2 14:20 |B [Turkmenistan (Marek) Komoren (Tom S.) 2 : 3 Pl Participant DB | Pts
9 |1 14:30 |A [Marshallinseln (Max J.) | Tuvalu (Alfred) 2 1 1. | Aquatorialguinea (Theo J.) |11 4] 7| 6
10| 2 14:30 | A [Kiribati (Malte) Nauru (Sammy) 7 : 3 2. | Komoren (Tom S.) 8: 7| 1 6
111 14:40 |[B [Komoren (Tom S.) Aquatorialguinea (Theo [ 3 : 2 3. | Somalia (Luis) 7: 6 1 6
1212 14:40 |B [Turkmenistan (Marek) Somalia (Luis) 2 .4 4. | Turkmenistan (Marek) 5:14] 9 0

Congu avec passion par tournoiplus


https://tournoiplus.fr/showit.php?id=057hz0pnl8
https://tournoiplus.fr/showit.php?id=057hz0pnl8

ILE3IBER

FUuss3ALLCAmMP'S 4

Phase finale

20

21

22

23

24

14:50

14:50

15:00

15:00

15:10

15:10

15:20

15:20

15:30

15:30

15:40

15:40
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Ter Groupe A

Marshallinseln (Max J.

2e Groupe A
Tuvalu (Alfred)

3e Groupe A
Kiribati (Malte)

4e Groupe A

Nauru (Sammy)

Perdant 3e quart de finale

Tuvalu (Alfred)

Perdant Ter quart de finale

Nauru (Sammy)

Gagnant 3e quart de finale

Somalia (Luis)

Gagnant Ter quart de final

Aquatorialguinea (The

Perdant 3e demi-finale (pla

Kiribati (Malte)

Gagnant 3e demi-finale (pl

Nauru (Sammy)

Perdant 1er demi-finale

Aquatorialguinea (The

Gagnant Ter demi-finale

Komoren (Tom S.)
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Phase finale

4e Groupe B

Turkmenistan (Marek)

3e Groupe B

Somalia (Luis)
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2e Groupe B

Komoren (Tom S.)

Ter Groupe B

Agquatorialguinea (The

Perdant 4e quart de finale

Turkmenistan (Marek)

Perdant 2e quart de finale
Kiribati (Malte)

Gagnant 4e quart de finale

Marshallinseln (Max J.

Gagnant 2e quart de finale

Komoren (Tom S.)

Perdant 4e demi-finale (pla

Tuvalu (Alfred)

Gagnant 4e demi-finale (pl

Turkmenistan (Marek)

Perdant 2e demi-finale

Marshallinseln (Max J.

Gagnant 2e demi-finale

Somalia (Luis)

1.
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Komoren (Tom S.)

Somalia (Luis)

Aquatorialguinea (Theo J.)

Marshallinseln (Max J.)

Nauru (Sammy)

Turkmenistan (Marek)

Kiribati (Malte)

Tuvalu (Alfred)
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